
Uchwała Nr 2374/278/09 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 15 września 2009 r. 
 
zmieniająca uchwałę w sprawie udzielenia dotacji samodzielnym publicznym zakładom 
opieki zdrowotnej w roku 2009.  
 
  Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 3, art. 57 ust. 1, art. 70 ust. 2 pkt 3 ustawy 
z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590, 
z późn. zm.1)), art. 55 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 r. o zakładach opieki 
zdrowotnej (Dz. U. z 2007 r. Nr 14, poz. 89, z późn. zm.2)), § 85 ust. 3 Statutu Województwa 
Mazowieckiego, stanowiącego załącznik do uchwały Nr 104/04 Sejmiku Województwa 
Mazowieckiego z dnia 30 sierpnia 2004 r. w sprawie statutu Województwa Mazowieckiego 
(Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 232, poz. 6218) - uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. 

 
W uchwale Nr 3062/204/08 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 23 grudnia 2008 r. 
w sprawie udzielenia dotacji samodzielnym publicznym zakładom opieki zdrowotnej w roku 
2009, z późn. zm.3), wprowadza się następujące zmiany: 
1) w § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Udziela się samodzielnym publicznym zakładom opieki zdrowotnej w roku 2009 
dotacji o przeznaczeniu i wysokościach określonych w załączniku do uchwały – ogółem 
144.882.856 zł.”; 

2) § 2 otrzymuje brzmienie: 
 „§ 2.  
 UpowaŜnia się Adama Struzika, Marszałka Województwa Mazowieckiego oraz Monikę 

Sokulską, Dyrektora Departamentu Nadzoru Właścicielskiego i Inwestycji Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie do podpisania                            
i aneksowania umów, o których mowa w § 1 ust. 3, oraz do ich ewentualnego 
rozwiązania.”   

3) załącznik do uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały. 
 

§ 2. 
 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Nadzoru Właścicielskiego                    
i Inwestycji Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie. 
 

§ 3. 
 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 

z up. Marszałka Województwa 
 
 

Ludwik Rakowski 
  Wicemarszałek 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62 poz. 558,           
Nr 153, poz. 1271 i Nr 214 poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz. 1206, Nr. 167, 
poz. 1759, z 2006 Nr 126 poz.875 i Nr 227, poz. 1658, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218 oraz 2008 r., Nr 180, poz. 1111, Nr 216, 
poz. 1370 i Nr 223, poz. 1458. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2007 r. Nr 123, poz. 849, Nr 166,                     
poz. 1172, Nr 176, poz. 1240 i Nr 181, poz. 1290, z 2008 r. Nr 171, poz. 1056 i Nr 234, poz. 1570 oraz z 2009 r., Nr 19,          
poz. 100, Nr 76, poz. 641 i Nr 98, poz. 817. 
3)  Zmienionej uchwałami Zarządu Województwa Mazowieckiego: Nr 195/210/09 z dnia 27 stycznia 2009 r., Nr 287/213/09   
z dnia 10 lutego 2009 r., Nr 1015/237/09 z dnia 5 maja 2009 r., Nr 1168/242/09 z dnia 19 maja 2009 r., Nr 1512/251/09              
z dnia 16 czerwca 2009 r., Nr 1667/258/09 z dnia 2 lipca 2009 r. i Nr 1805/262/09 z dnia 14 lipca 2009 r. 
 


